
 
 
 

UCHWAŁA NR XLII.262.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  21 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Zielonogórskiego na 2018 rok 
 
 
 Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. 2012.15 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu na 2018 rok, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2018 roku. 
 
 
  
 
 

   Przewodniczący Rady 
      Powiatu Zielonogórskiego 
        

          Edwin Łazicki 



Załącznik do uchwały Nr XLII.262.2017 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r.  
 

PLAN PRACY RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 NA ROK 2017 

 

I Kwartał 
 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w Powiecie Zielonogórskim 
w 2017 r. . 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2017 r. 

3. Informacja o stanie sanitarno-epidemiologicznym na terenie Powiatu Zielonogórskiego  
w 2017 r. 

4. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie oraz 
realizacji programów na rzecz łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej  
w 2017 r. oraz planach na 2018 r. 

5. Plan remontów i napraw dróg i chodników na 2018 rok. 
6. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie. 
7. Sprawy bieżące. 

II Kwartał 
 

1. Informacja z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej - Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz Domów Pomocy Społecznej 

2. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z wykonania 
Budżetu Powiatu Zielonogórskiego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 r. i podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2017 r. dla Zarządu Powiatu Zielonogórskiego. 

3. Przyjęcie sprawozdań rocznych z działalności oraz z wykonania planu finansowego 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

4. Informacja o stanie dróg oraz ocena zimowego utrzymania dróg powiatowych. 
5. Sprawozdanie z Realizacji Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego w roku 2017. 
6. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie.  
7. Sprawy bieżące. 

III Kwartał 
 

1. Informacja Zarządu Powiatu w sprawie realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2018 r. 
2. Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 

2018 r. samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
3. Omówienie wykonania planu remontów dróg w I półroczu 2018 rok. 
4. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie. 
5. Sprawy bieżące. 
 

IV Kwartał 
1. Analiza zgłoszonych wniosków inwestycyjnych do projektu budżetu powiatu na 2019 rok. 
2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych za rok 2017. 
3. Informacja o przygotowaniu Powiatu Zielonogórskiego do zimowego utrzymania dróg,  
4. Podsumowanie działalności Rady Powiatu Zielonogórskiego w kadencji 2014-2018. 
5. Informacja o działalności szkół i placówek oświatowych. 
6. Informacja o sytuacji SPZOZ w Sulechowie i SPZOZ w Wojnowie. 
7. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2019 rok.  
8. Uchwalenie planu pracy Rady na 2019 rok. 
9. Sprawy bieżące. 


